UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
INSTITUTO METRÓPOLE DIGITAL

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOINFORMÁTICA

EDITAL Nº 04/ PPg-BIOINFO-UFRN/2018

A Comissão de Seleção do Programa de Mestrado em Bioinformática torna público o

resultado das inscrições que se encerraram no dia 31 de julho de 2018.

SEQ. Nº DE INSCRIÇÃO STATUS

1 117865 DEFERIDA

2 119070 DEFERIDA

3 118967 DEFERIDA

4 119133 DEFERIDA

5 119162 DEFERIDA

Ressaltamos que o deferimento da inscrição representa APENAS que o candidato está apto para

participação no processo seletivo.

Todos os candidatos já foram notificados por meio dos e-mails cadastrados no momento da

inscrição. Caso algum dos relacionados nas listas acima não tenham recebido o comunicado,

gentileza entrar em contato com a secretaria do curso no e-mail bioinfo@imd.ufrn.br.

Natal, 03 de agosto de 2018.

Gustavo Antônio de Souza

Presidente da Comissão de Seleção

mailto:bioinfo@imd.ufrn.br